
Uchwała Nr 139/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 lipca 2021 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu.  
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3  w związku z art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz 

art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę I Liceum Ogólnokształcącemu im. Zygmunta Krasińskiego 

w Ciechanowie na zawarcie kolejnych umów najmu na okres 1 roku (od 1 września 

2021 r.), dotyczących: 

1) Pomieszczeń piwnicznych w budynku szkoły o powierzchni 70 m2 na potrzeby 

prowadzenia „Mini – Baru”, 

2) Pomieszczeń w budynku szkoły o powierzchni 35 m2 na potrzeby prowadzenia 

zajęć, 

3) 5 garaży dla pracowników i emerytów I Liceum Ogólnokształcącego, 

4) Powierzchni 2 m2 w budynku szkoły na potrzeby zlokalizowania automatów 

z przekąskami i zimnymi napojami, 

zlokalizowanych na terenie nieruchomości Powiatu Ciechanowskiego nr 1344                         

w obrębie 0030 Podzamcze, miasto Ciechanów, znajdującej się w trwałym zarządzie 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącemu im. 
Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

    /-/ Adam Krzemiński     - Członek Zarządu           

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   

 


